
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 336/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2016 roku

w sprawie ogłoszenia i zorganizowania VI przetargu ustnego nieograniczonego oraz 
powołania komisji przetargowej do postępowania w sprawie sprzedaży nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Bierzgłinku, będącej własnością Powiatu 
Wrzesińskiego, zapisanej w księdze wieczystej P01F/00042327/8

Na podstawie art. 38 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) oraz 
§ 8 i 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1490) w związku z uchwałą Nr 131/XXI/2012 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 
31 sierpnia 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, będącej własnością Powiatu Wrzesińskiego, położonej w Bierzgłinku, gmina 
Września, dla której Sąd Rejonowy we Wrześni IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr P01F/00042327/8, uchwala się co następuje:

§1.1. Ogłasza się i organizuje VI przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej, będącej własnością powiatu wrzesińskiego, położonej 
w Bierzgłinku, gmina Września, oznaczonej geodezyjnie jako działki nr 139/78, 
375/23, 375/25, 375/26, 375/28, 375/30, 375/31, 375/32, 375/38, 375/39, 375/41,
375/42, 375/43, 375/44, 375/45, 375/46, 375/47, 375/48, 375/49, 375/54, 375/55,
375/56, 375/57, 375/59, 375/62, 375/63, 375/64, 375/65, 375/66, 375/67, 375/68,
375/69, 375/71, 375/72, 375/73, 375/75, 375/76, 375/90, 375/98, 375/99, 375/101,
375/102, 375/104, 375/105, 375/106, 375/108, 375/109, 375/112, 375/114, 375/115, 
375/118, 375/119, 375/120, 375/121, 375/123, 375/124, 375/125, 375/126, 375/134,
375/136, 375/137, 375/138, 375/139, 375/141, 375/142, 375/143, 375/144, 375/145,
375/146, 375/147, 375/148, 375/149, 375/150, 375/151, 375/152, 375/154, 375/155,
375/156, 375/157, 375/158, 375/159, 375/160, 375/161, 375/162, 375/163, 375/165
dla których Sąd Rejonowy we Wrześni IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr PO 1F/00042327/8.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Starostwa
Powiatowego we Wrześni, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej www.wrzesnia.powiat.pl w zakładce ogłoszenia i komunikaty, a także 
w prasie i w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Treść ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§2.1. Cenę wywoławczą dla nieruchomości wymienionych w §1 ust. 1 ustala się 
w następujący sposób:
1) dla działki nr 139/78 na kwotę 73 840,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset czterdzieści 00/100 złotych + VAT
2) dla działki nr 375/23 na kwotę 77 300,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy trzysta 00/100 złotych + VAT
3) dla działki nr 375/25 na kwotę 82 260,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt 00/100 złotych + VAT
4) dla działki nr 375/26 na kwotę 83 230,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki

http://www.wrzesnia.powiat.pl


słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście trzydzieści 00/100 złotych + VAT
5) dla działki nr 375/28 na kwotę 80 900,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: osiemdziesiąt tysięcy dziewięćset 00/100 złotych + VAT
6) dla działki nr 375/30 na kwotę 81 000,00 zł + YAT wg obowiązującej stawki 

słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy 00/100 złotych + VAT
7) dla działki nr 375/31 na kwotę 83 230,00 zł + YAT wg obowiązującej stawki 

słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście trzydzieści 00/100 złotych + VAT
8) dla działki nr 375/32 na kwotę 83 230,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście trzydzieści 00/100 złotych + VAT
9) dla działki nr 375/38 na kwotę 73 500,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset 00/100 złotych + VAT
10) dla działki nr 375/39 na kwotę 65 600,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset 00/100 złotych + YAT
11) dla działki nr 375/41 na kwotę 60 300,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: sześćdziesiąt tysięcy trzysta 00/100 złotych + VAT
12) dla działki nr 375/42 na kwotę 88 560,00 zł + YAT wg obowiązującej stawki 

słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy pięćset sześćdziesiąt 00/100 złotych + VAT
13) dla działki nr 375/43 na kwotę 50 600,00 zł + YAT wg obowiązującej stawki 

słownie: pięćdziesiąt tysięcy sześćset 00/100 złotych + VAT
14) dla działki nr 375/44 na kwotę 76 400,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy czterysta 00/100 złotych + VAT
15) dla działki nr 375/45 na kwotę 53 500,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset 00/100 złotych + VAT
16) dla działki nr 375/46 na kwotę 34 000,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: trzydzieści cztery tysiące 00/100 złotych + VAT
17) dla działki nr 375/47 na kwotę 62 900,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset 00/100 złotych + VAT
18) dla działki nr 375/48 na kwotę 77 010,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy dziesięć 00/100 złotych + VAT
19) dla działki nr 375/49 na kwotę 76 060,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćdziesiąt 00/100 złotych + YAT
20) dla działki nr 375/54 na kwotę 76 060,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćdziesiąt 00/100 złotych + VAT
21) dla działki nr 375/55 na kwotę 70 010,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: siedemdziesiąt tysięcy dziesięć 00/100 złotych + VAT
22) dla działki nr 375/56 na kwotę 70 010,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: siedemdziesiąt tysięcy dziesięć 00/100 złotych + VAT
23) dla działki nr 375/57 na kwotę 75 030,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy trzydzieści 00/100 złotych + VAT
24) dla działki nr 375/59 na kwotę 64 090,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćdziesiąt 00/100 złotych + VAT
25) dla działki nr 375/62 na kwotę 64 090,00 zł + YAT wg obowiązującej stawki 

słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćdziesiąt 00/100 złotych + VAT
26) dla działki nr 375/63 na kwotę 65 170,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy sto siedemdziesiąt 00/100 złotych + YAT
27) dla działki nr 375/64 na kwotę 75 030,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy trzydzieści 00/100 złotych + VAT
28) dla działki nr 375/65 na kwotę 70 010,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: siedemdziesiąt tysięcy dziesięć 00/100 złotych + VAT
29) dla działki nr 375/66 na kwotę 70 010,00 zł + YAT wg obowiązującej stawki



słownie: siedemdziesiąt tysięcy dziesięć 00/100 złotych + VAT
30) dla działki nr 375/67 na kwotę 76 060,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćdziesiąt 00/100 złotych + VAT
31) dla działki nr 375/68 na kwotę 57 760,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt 00/100 złotych 
+ VAT

32) dla działki nr 375/69 na kwotę 56 810,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset dziesięć 00/100 złotych + VAT

33) dla działki nr 375/71 na kwotę 66 300,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta 00/100 złotych + VAT

34) dla działki nr 375/72 na kwotę 63 700,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące siedemset 00/100 złotych + VAT

35) dla działki nr 375/73 na kwotę 71 290,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt 00/100 złotych 
+ VAT

36) dla działki nr 375/75 na kwotę 62 530,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset trzydzieści 00/100 złotych + VAT

37) dla działki nr 375/76 na kwotę 73 230,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście trzydzieści 00/100 złotych + VAT

38) dla działki nr 375/90 na kwotę 40 600,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: czterdzieści tysięcy sześćset 00/100 złotych + VAT

39) dla działki nr 375/98 na kwotę 72 800,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset 00/100 złotych + VAT

40) dla działki nr 375/99 na kwotę 77 600,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy sześćset 00/100 złotych + VAT

41) dla działki nr 375/101 na kwotę 60 150,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: sześćdziesiąt tysięcy sto pięćdziesiąt 00/100 złotych + VAT

42) dla działki nr 375/102 na kwotę 55 060,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćdziesiąt 00/100 złotych + VAT

43) dla działki nr 375/104 na kwotę 55 060,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćdziesiąt 00/100 złotych + VAT

44) dla działki nr 375/105 na kwotę 63 010,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące dziesięć 00/100 złotych + VAT

45) dla działki nr 375/106 na kwotę 36 760,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: trzydzieści sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt 00/100 złotych + VAT

46) dla działki nr 375/108 na kwotę 67 550,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt 00/100 złotych + VAT

47) dla działki nr 375/109 na kwotę 51 390,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 00/100 złotych + VAT

48) dla działki nr 375/112 na kwotę 55 060,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćdziesiąt 00/100 złotych + YAT

49) dla działki nr 375/114 na kwotę 55 060,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćdziesiąt 00/100 złotych + VAT

50) dla działki nr 375/115 na kwotę 36 760,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: trzydzieści sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt 00/100 złotych + VAT

51) dla działki nr 375/118 na kwotę 51 320,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta dwadzieścia 00/100 złotych + VAT

52) dla działki nr 375/119 na kwotę 67 550,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt 00/100 złotych + VAT

53) dla działki nr 375/120 na kwotę 73 040,00 zł + YAT wg obowiązującej stawki



słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące czterdzieści 00/100 złotych + VAT
54) dla działki nr 375/121 na kwotę 76 140,00 zł + YAT wg obowiązującej stawki 

słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy sto czterdzieści 00/100 złotych + VAT
55) dla działki nr 375/123 na kwotę 73 040,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące czterdzieści 00/100 złotych + VAT
56) dla działki nr 375/124 na kwotę 75 180,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy sto osiemdziesiąt 00/100 złotych + VAT
57) dla działki nr 375/125 na kwotę 56 900,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset 00/100 złotych + VAT
58) dla działki nr 375/126 na kwotę 82 500,00 zł + YAT wg obowiązującej stawki 

słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset 00/100 złotych + VAT
59) dla działki nr 375/134 na kwotę 47 200,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: czterdzieści siedem tysięcy dwieście 00/100 złotych + VAT
60) dla działki nr 375/136 na kwotę 48 000,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: czterdzieści osiem tysięcy 00/100 złotych + VAT
61) dla działki nr 375/137 na kwotę 79 240,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 

słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści 00/100 złotych 
+ YAT

62) dla działki nr 375/138 na kwotę 75 740,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy siedemset czterdzieści 00/100 złotych + VAT

63) dla działki nr 375/139 na kwotę 75 740,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy siedemset czterdzieści 00/100 złotych + YAT

64) dla działki nr 375/141 na kwotę 76 570,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćset siedemdziesiąt 00/100 złotych 
+ VAT

65) dla działki nr 375/142 na kwotę 75 740,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy siedemset czterdzieści 00/100 złotych + VAT

66) dla działki nr 375/143 na kwotę 77 900,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset 00/100 złotych + VAT

67) dla działki nr 375/144 na kwotę 76 380,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt 00/100 złotych + VAT

68) dla działki nr 375/145 na kwotę 75 340,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta czterdzieści 00/100 złotych + VAT

69) dla działki nr 375/146 na kwotę 70 600,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: siedemdziesiąt tysięcy sześćset 00/100 złotych + VAT

70) dla działki nr 375/147 na kwotę 75 460,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt 00/100 złotych 
+ VAT

71) dla działki nr 375/148 na kwotę 67 940,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset czterdzieści 00/100 złotych 
+ VAT

72) dla działki nr 375/149 na kwotę 75 460,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt 00/100 złotych 
+ VAT

73) dla działki nr 375/150 na kwotę 71 160,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy sto sześćdziesiąt 00/100 złotych + VAT

74) dla działki nr 375/151 na kwotę 79 900,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 00/100 złotych + VAT

75) dla działki nr 375/152 na kwotę 81 570,00 zł + YAT wg obowiązującej stawki



słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset siedemdziesiąt 00/100 złotych 
+ VAT

76) dla działki nr 375/154 na kwotę 89 400,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta 00/100 złotych + VAT

77) dla działki nr 375/155 na kwotę 79 890,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt 00/100 
złotych + VAT

78) dla działki nr 375/156 na kwotę 89 400,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta 00/100 złotych + VAT

79) dla działki nr 375/157 na kwotę 55 6000,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset 00/100 złotych + VAT

80) dla działki nr 375/158 na kwotę 61 660,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt 00/100 złotych + YAT

81) dla działki nr 375/159 na kwotę 62 850,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt 00/100 złotych + VAT

82) dla działki nr 375/160 na kwotę 72 560,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset sześćdziesiąt 00/100 złotych + VAT

83) dla działki nr 375/161 na kwotę 62 850,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt 00/100 złotych + VAT

84) dla działki nr 375/162 na kwotę 61 660,00 zł + YAT wg obowiązującej stawki 
słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset sześćdziesiąt 00/100 złotych + VAT

85) dla działki nr 375/163 na kwotę 55 600,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset 00/100 złotych + VAT

86) dla działki nr 375/165 na kwotę 78 230,00 zł + VAT wg obowiązującej stawki 
słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy dwieście trzydzieści 00/100 złotych + VAT

§3.1. Do czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu powołuje się komisji
przetargową w składzie:
1) Przewodniczący Komisji - Waldemar Grzegorek
2) Członek Komisji - Jolanta Pielak
3) Członek Komisji - Żaneta Kowalczyk
4) Członek Komisji - Joanna Makowska- Mirecka
5) Członek Komisji - Rafał Pawlaczyk

2. Komisja działać będzie zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik nr 2 do
niniejszej uchwały.

§4. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 
i Nieruchomości.

§ 5. U chwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia.

STAROSTA


